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De: Andressa (compras@camaraboituva.sp.gov.br) Data: Fri, 18 Nov 2022 08:33:00 -0300
Para: ricardo.caldeira@bkbank.com.br
Cc: licitacao@camaraboituva.sp.gov.br

Assunto:  RE: PR/3/2022 - 25/11/2022 - CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA/SP

Prezado Ricardo, bom dia!

1. Vocés ja possuem fornecedor para objeto licitado? Se sim, qual empresa ¢ a atual fornecedora e qual a taxa
aplicada? Sim, Verocheque Refeigdes LTDA. A taxa de administragdo atual ¢ de -4,70 (quatro inteiros e setenta
centésimos por cento negativos), conforme pode ser verificado no contrato e termos aditivos em nosso site da
Camara Municipal de Boituva/SP na aba contratos.

2. E por qual motivo esta havendo a rescisdo do contrato? Realizacdo de nova licitacdo por vencimento contratual,
o qual ja foi renovado pelo limite permitido em lei.

Atenciosamente,

ANDRESSA BACCILI

Diretora de Departamento - Camara Municipal de Boituva
Rua: Ver. Olimpio de Barros, n° 100 - Jd Oreana

CEP: 18550-130

BOITUVA/SP.

Fone: (15) 3363-9090/R. 132

CNPJ: 01.839.446/0001-77

----- Original Message -----

From: Camara Municipal de Boituva [mailto:camara@camaraboituva.sp.gov.br|

To: <compras@camaraboituva.sp.gov.br>, <adm@camaraboituva.sp.gov.br>

Sent: Thu, 17 Nov 2022 16:23:17 -0300

Subject: FW: PR/3/2022 - 25/11/2022 - CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA/SP

Boa tarde!
Segue para ciéncia e devidas providéncia.

Atenciosamente,
Isabele dos S. M. Santana
Estagiaria da Mesa Diretora.

Cdamara Municipal de Boituva
Rua Vereador Olimpio de Barros, 100
Jd. Oreana- Boituva/SP- CEP 18550-000
Fone:(15)3363-9090
www.camaraboituva.sp.gov.br
CNPJ:01.839.446/0001-77

----- Original Message -----

From: Ricardo Luiz Silva Caldeira [mailto:ricardo.caldeira@bkbank.com.br]|
To: "camara@camaraboituva.sp.gov.br'" <camara@camaraboituva.sp.gov.br>
Sent: Fri, 11 Nov 2022 17:06:41 +0000

Subject: PR/3/2022 - 25/11/2022 - CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA/SP

Prezados, bom dia!

Somos da empresa BK INSTITUICAO DE PAGAMENTO LTDA, inscrita sob 0 CNPJ n° 16.814.330/0001-50, informamos que temos o interesse
em participar do Pregdo Presencial 3/2022, e solicitamos as seguintes informagdes:

1. Vocés ja possuem fornecedor para objeto licitado? Se sim, qual empresa é a atual fornecedora e qual a taxa aplicada? E por qual
motivo esta havendo a rescisdo do contrato?
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Aguardamos retorno o mais breve possivel. Att

Ricardo Luiz Silva Caldeira
Auxiliar Juridico

ricardo.caldeira@bkbank.com.br BANK
0800 9010203

www.bkbank.com.br

Esta mensagem eletronica pode conter informagdes privilegiadas e/ou confidenciais, portanto fica o seu receptor notificado de que qualquer
disseminagao, distribuigdo ou cépia ndo autorizada € estritamente proibida. Se vocé recebeu esta mensagem indevidamente ou por engano, por favor,
informe este fato ao remetente e a apague de seu computador imediatamente.

This e-mail message may contain legally privileged and/or confidential information, therefore, the recipient is hereby notified that any unauthorized
dissemination, distribution or copying is strictly prohibited. If you have received this e-mail message inappropriately or accidentally, please notify the
sender and delete it from your computer immediately.
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